БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТОРОНТАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ТОРОНТАЙЫШ  АУЫЛ СОВЕТЫ)
[image: image1.png]

              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРУНТАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ТРУНТАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)
КАРАР

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 08 "  декабрь  2016 й.

 № 68
        " 08 "  декабрь 2016 г.

             Об  утверждении  схемы  расположения  земельного  участка  и  образовании  земельного  участка  из  состава  единого  землепользования

            с  кадастровым  номером:  02:02:000000:282
    Рассмотрев  кадастровую  выписку  о  земельном  участке,  схему  расположения  земельных  участков  на  кадастровых  планах  или  кадастровых  картах  соответствующих  территорий,  материалы  межевания  земельного  участка,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  «О  государственном  кадастре  недвижимости»  (221-ФЗ от 24.07.2007 г.),  Федеральным  законом  Российской  Федерации  «О  землеустройстве»  (78-ФЗ  от  18.06.2001 г.),  в  целях  проведения  кадастрового  учёта,  постановляю:
1. Утвердить  схему  расположения  земельных  участков  с  кадастровыми  номерами:  02:02:000000:282:ЗУ1,  площадью  2493622  кв.м.,  категория  земель:  земли  сельскохозяйственного  назначения,  находящийся  по  адресу:  РБ,  Альшеевский  район,  с/с Трунтаишевский.
  2. К  земельному  участку  с  кадастровым  номером  02:02:000000:282:ЗУ1,  обеспечить  доступ  через  земельные  участки  с  кадастровыми  номерами:  02:02:000000:207  и  02:02:000000:281.

          Глава  сельского  поселения
         Трунтаишевский  сельсовет

Х.А.Лутфурахманов